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QUADRO DE ÁREAS
ÁREA DO TERRENO: 30 metros x 41 metros =  1.230,00 m²

TAXA DE OCUPAÇÃO: 57,33 %

ÁREAS EDIFICAÇÕES:

QUADRA POLIESPORTIVA

BLOCO

ARQUIBANCADAS

ÁREAS

477,60 m²

CIRCULAÇÕES

TOTAL ÁREA

ÁREA CONSTRUÍDA: 705,23 m²

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO: 0,57

71,12 m²

96,57 m²

651,49 m²

DESCRIMINAÇÃO

02

PORTAS 
QUANT.PEITORIL

N. SUP.LARGURA

QUADRO DE ESQUADRIAS 

PORTA DE GIRO EM MADEIRA MDF BRANCO
2.10m0.90mPM.1

PM.2 2.10m0.60m

DESCRIMINAÇÃO

05

04

0.00m

0.00m

JANELAS

QUANT.

PEITORIL
N. SUP.LARGURA

J. FIXA EM ALUMINIO COM VIDRO 2.50m0.40m3.40mJ.1

J. FIXA EM ALUMINIO COM VIDRO 3.85mJ.2

J.3 3.20m

02

02

1.20mJ.4 03

1.60mJ.5 02

J. MÁXIMO AR EM FERRO E VIDRO 

J. FIXA EM ALUMINIO E VIDRO

J. FIXA EM ALUMINIO E VIDRO

PORTA DE GIRO EM MADEIRA MDF BRANCO

0.40m

0.40m

0.40m

0.40m

2.50m

2.50m

2.50m

2.50m

PORTÕES

P01

P02

2.10m0.90m 04
0.00m

2.00m1.00m 04
0.00m
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N. SUP.LARGURADESCRIMINAÇÃO

PORTÃO DE TELA COM AÇO GALVANIZADO
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